CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
pALÁCIO DA LIBERDADE                                        J.&''  +i

EMENDA N° i

0  PR  n°  4/2025  -  Projeto  de  Resolução,  que  "Altera  a
Resolução  n°  740,  de  16/02/2022,  referente  à  estrutura
administrativa   da   Câmara   Municipal   de   Jacareí   e   dá
outras providências", fica alterado nos seguintes termos:

1)    0 ariigo 4° original passa a constar com a seguinte redação:

"Art. 4° Esta  Resolução entra em vigor a  pariir de  1° de janeiro de 2026,

revogando-se as disposições em contrário".

2)    Fica suprimido o artigo 2° do Projeto de Resolução em epígrafe,  renumerando-se

os demais.

Éíg##ES
Vereador - PL

0 ESPORTE
Vereador - MOS / Presidente Vereador -Líder do PP

SIUFARNE D
\_,

CIDADE SALVADOR
Vereador - PL

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREi/SP  -CEP.12.327-901   -TEL.:   (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br  |